PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022                                        г. Заозерный                                              № 533-п

О внесении изменений в постановление администрации  Рыбинского района от 01.12.2021 № 572-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 7 решения Рыбинского районного Совета депутатов от 06.08.2010 № 7-39р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рыбинском районе»,  статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 01.12.2021 № 572-п следующие изменения:

приложение «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета» к постановлению дополнить:

     -строкой № 181.1 следующего содержания:

«

	181.1
	013
	2 02 49999 05 1034 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение (возмещение) расходных обязательств муниципальных образований, связанных с увеличением с 1 июня 2022 года региональных выплат)

                                                                                                                                         »;

- строкой № 222.1 следующего содержания:

«

	222.1
	014
	1 16 01053 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Административные штрафы, установленные главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

                                                                                                                                   ».

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Рыбинский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.
Глава района                                                                                                  А.Н.Мишин